

**Lista firm włoskich z Piemontu biorących udział w misji gospodarczej do Polski**  
**Krajowa Izba Gospodarcza, Warszawa, 9-10 czerwca 2014 roku**

Lp	Firma	Strona www	Działalność	Zainteresowania/ oferta współpracy
1.	<b>USPA Europe srl</b>	<a href="http://www.uspa.eu">www.uspa.eu</a>	Firma oferująca akcesoria łazienkowe, oficjalny dystrybutor marki USPA w Europie, specjalizuje się w produkcji elektronicznych desek sedesowych z funkcją bidetu. Włoska firma <b>USPA Europe</b> oferuje najbardziej popularne znane na całym świecie marki - USPA. Swoją bardzo dużą popularność produkty USPA zawdzięcza, prostej obsłudze, dobrej jakości wykonania, dużej liczbie funkcji, nowoczesnemu wzornictwu oraz przystępnej cenie.	zainteresowana nawiązaniem współpracy z polskimi firmami: importerami, dystrybutorami akcesoriów i wyposażenia łazienek, jak również z producentami, którzy byliby zainteresowani dodaniem produktów USPA do swojej oferty. Kontakty z pracownikami architektonicznymi, designerami wnętrz
2.	<b>La Torre</b>	<a href="http://www.latorre-spa.it">www.latorre-spa.it</a>	Firma <b>La Torre</b> specjalizuje się w projektowaniu i produkcji baterii łazienkowych, kuchennych prysznicowych oferując szeroką gamę doskonałej jakości produktów i włoski design. Wszystkie baterie La Torre są produkowane we Włoszech	zainteresowana nawiązaniem współpracy z polskimi firmami: importerami, dystrybutorami baterii łazienkowych i akcesoriów łazienkowych, jak również ze studiami architektonicznymi, projektantami wyposażenia wnętrz, show rooms, concept stores
3.	<b>Bagno &amp; Associati</b>	<a href="http://www.bagnoeassociati.it">www.bagnoeassociati.it</a>	Firma <b>Bagno &amp; Associati</b> jest producentem akcesoriów łazienkowych z mosiądzu z elementami kryształów Svarowskiego od 1989 roku, celem firmy jest tworzenie kompleksowych rozwiązań zgodnych z nowymi trendami, ale jednocześnie funkcjonalnych i praktycznych.	zainteresowana nawiązaniem współpracy z polskimi firmami: importerami, dystrybutorami baterii łazienkowych i akcesoriów łazienkowych, jak również ze studiami architektonicznymi, projektantami wyposażenia wnętrz, show rooms
4.	<b>MABELE by MA-BO</b>	<a href="http://www.mabele.it">www.mabele.it</a> <a href="http://www.mabele.it/architettura/CatalogoMabeleWeb.pdf">http://www.mabele.it/architettura/CatalogoMabeleWeb.pdf</a>	włoski producent elementów wyposażenia wnętrz wytwarzanych z metalu przy zastosowaniu nowoczesnych technologii obróbki metali, co gwarantuje doskonałą jakość produktów dla wymagających klientów oraz nowoczesny i oryginalny design Made in Italy. Wszystkie projekty <b>MABEL</b> są wykonane z metalu, surowca, który daje ogromne możliwości tworzenia ciekawych form i kształtów poprzez różne metody obróbki, zastosowania kolorów. Wśród elementów produkowanych przez Mabele są zarówno elementy meblowe takie jak: biblioteki, półki na książki, stoły, wieszaki na ubranie, krzesła i inne akcesoria meblowe, jak również schody, parapety wykonywane również na zamówienie indywidualne klientów	zainteresowana nawiązaniem współpracy z polskimi firmami: importerami, dystrybutorami mebli, elementów wyposażenia wnętrz, specjalistycznymi sklepami, jak również ze studiami architektonicznymi, projektantami wyposażenia wnętrz, show rooms
5.	<b>Societa del Karite</b>	<a href="http://www.karite.it">www.karite.it</a>	specjalizuje się w produkcji naturalnych kosmetyków na bazie 100% oleju i masła Karite. Firma działa na rynku kosmetyków naturalnych do 1970 roku zaopatrując apteki i wyspecjalizowane sklepy z naturalnymi produktami kosmetycznymi swoimi produktami opartymi na naturalnych składnikach masła i oleju Thea. Firma sprzedaje swoje kosmetyki w ramach 2 linii produktowych Sensorial Harmonies (produkty do zwalczania cellulitu i inne lecznicze kosmetyki) i Duo Bio Karite (balsamy do ciała, szampony. W ofercie firmy również kom styki na bazie olejku arganowego do pielęgnacji twarzy, włosów i ciała, linia do opalania i linia dla dzieci.	zainteresowana nawiązaniem współpracy z polskimi importerami i dystrybutorami naturalnych kosmetyków, kontaktami ze sklepami kosmetycznymi i drogeriami, specjalistycznymi aptekami.